**NL-HtSA Archiefnummer 1100
Collectie transcripties en
regesten**

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1176

Jaar 1383

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1176 mf8 F 06 f.311.

in vigilia nativitatis beati Johannis baptiste:
 dinsdag 23-06-1383.
 in festo Johannis baptiste: woensdag 24-06-1383.
 Sexta post Johannis: vrijdag 26-06-1383.
 Sabbato post nativitatis Johannis: zaterdag 27-06-1383.
 in die Petri et Pauli: maandag 29-06-1383.
 in crastino Petri et Pauli: dinsdag 30-06-1383.

BP 1176 f 311r 01 di 23-06-1383.

Mijchael zvw Albertus van Halle en zijn zoon Albertus beloofden aan hr Wolterus van Gestel, tbv diens broer hr Johannes van Gestel investiet van Tilburg, 57 gulden hellingen en 12 Hollandse plakken na maning te betalen.

Mijchael filius quondam Alberti de Halle et Albertus eius filius promiserunt domino Woltero de Gestel ad opus domini Johannis de Gestel sui fratris investiti de Tilborch LVII gulden hellinge et XII Hollant placken ad monitionem dicti domini Johannis persolvendos. Testes Bruheze et Jan Lonijs datum in vigilia nativitatis beati Johannis baptiste.

BP 1176 f 311r 02 wo 24-06-1383.

Johannes van Audehuesden verpachtte aan de broers Johannes en Henricus, kvw Johannes gnd Heijmans soen van den Opstal, de helft van een hoeve die was van wijlen Henricus van der Schant, in Aarle, bij de kerk aldaar, voor een periode van 9 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 29-05-1384), per jaar voor 9 mud rogge en 4 mud gerst, maat van Helmond, met Lichtmis op de goederen te leveren. De pachters zullen voornoemde helft in het tiende jaar te pachters recht bezitten. Ze zullen de hoeve te pachters recht onderhouden en die achterlaten zoals ze die aantreffen. Voornoemde Johannes en met hem zijn kinderen Johannes en Hadewigis beloofden lasten af te handelen.

Johannes de Audehuesden (dg: mansum quendam) medietatem ad se specantem cuiusdam mansi qui fuerat quondam Henrici van der Schant siti in parochia de Aerle prope ecclesiam ibidem cum attinentiis dicte medietatis prout dicta medietas cum eius attinentiis ad dictum Johannem dinoscitur pertinere ut dicebat dedit ad annum pactum Johanni (dg: Vi) et Henrico fratribus liberi quondam Johannis (dg: filii H) dicti Heijmans soen van den Opstal ab eisdem fratribus ad spacium (dg: decem) #novem# annorum a festo penthecostes proxime futuro sine medio sequentium libere possidendam pro annua paccione novem modiorum siliginis et quatuor modiorum ordeï mesure de Helmont danda dicto Johanni ab aliis purificatione et pro primo ultra annum et supra dictas hereditates tradenda additis condicionibus primo videlicet quod ipsi dictam medietatem decimo anno ad jus coloni possidebunt et quod dictam medietatem ad jus coloni in bona dispositione secundum quam invenient relinquent et mediantibus premissis promiserunt dictus Johannes et cum eo Johannes et Hadewigis eius liberi (dg: cum) warandiam et aliam obligationem (dg: dep) deponere et alii repromiserunt super omnia. Testes Bruheze et Jordanus datum in festo Johannis baptiste.